[image: image6.png]

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2016года № 8
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории и об обеспечении доступом земельного участка к землям общего пользования

В соответствии с пунктами 22, 26, и 57 Приказа Министерства экономического развития РФ от 24 ноября 2008 г. N 412 "Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков", Администрация сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему расположения земельного участка кадастровым номером 02:04:000000:194:ЗУ1 на кадастровом плане территории кадастрового квартала 02:04:100702, согласно приложению №1 к настоящему постановлению со следующими характеристиками:
-местоположение – Республика Башкортостан, Аскинский р-н, сельское поселение Арбашевский сельсовет;
-площадь – 433499 кв. м;                                                                                                                          -категории земель – земли сельскохозяйственного назначения;                                                                                                                -разрешенное использование – для сенокошения.
2.Установить доступ через земельный участок с кадастровым номером 02:04:000000:194 к вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 02:04:000000:194:ЗУ1.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Арбашевский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов

 Гильмиярова Ф.Ф.
      т. (834771)28121
Приложение
 к  постановлению главы администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район
от 19 апреля  2016 г.  № 8
Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 433499 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	795245
	2196686

	2
	795276
	2196724

	3
	795314
	2196783

	4
	795315
	2196803

	5
	795312
	2196812

	6
	795299
	2196835

	7
	795298
	2196839

	8
	795299
	2196844

	9
	795301
	2196849

	10
	795309
	2196856

	11
	795317
	2196866

	12
	795321
	2196876

	13
	795323
	2196884

	14
	795322
	2196896

	15
	795312
	2196922

	16
	795300
	2196946

	17
	795275
	2196975

	18
	795271
	2196980

	19
	795271
	2196987

	20
	795281
	2197010

	21
	795289
	2197032

	22
	795289
	2197045

	23
	795285
	2197058

	24
	795266
	2197089

	25
	795259
	2197106

	26
	795254
	2197134

	27
	795237
	2197200

	28
	795237
	2197257

	29
	795239
	2197282

	30
	795232
	2197319

	31
	795211
	2197372

	32
	795195
	2197401

	33
	795183
	2197428

	34
	795174
	2197440

	35
	795151
	2197458

	36
	795125
	2197491

	912
	795122
	2197495

	1050
	794593
	2197008

	37
	794605
	2196925

	38
	794607
	2196918

	39
	794617
	2196893

	40
	794622
	2196882

	41
	794639
	2196849

	42
	794684
	2196797

	43
	794745
	2196731

	44
	794777
	2196693

	45
	794803
	2196658

	46
	794837
	2196603

	47
	794855
	2196568

	48
	794868
	2196565

	49
	794884
	2196568

	50
	794891
	2196569

	51
	794894
	2196566

	52
	794895
	2196560

	53
	794899
	2196547

	54
	794905
	2196542

	55
	794911
	2196540

	56
	794918
	2196543

	57
	794932
	2196555

	58
	794944
	2196559

	59
	794960
	2196561

	60
	794986
	2196575

	61
	794991
	2196576

	62
	794998
	2196579

	63
	795006
	2196577

	64
	795018
	2196562

	65
	795044
	2196537

	66
	795061
	2196522

	67
	795067
	2196520

	68
	795074
	2196521

	69
	795096
	2196534

	70
	795129
	2196562

	71
	795200
	2196634

	1
	795245
	2196686

	908
	795069
	2196589

	909
	795078
	2196598

	910
	795061
	2196613

	911
	795053
	2196604

	908
	795069
	2196589

	1109
	794963
	2196647

	1110
	794963
	2196649

	1111
	794961
	2196650

	1112
	794961
	2196648

	1109
	794963
	2196647

	1114
	794871
	2196690

	1115
	794869
	2196691

	1116
	794868
	2196689

	1113
	794870
	2196688

	1114
	794871
	2196690

	1117
	794779
	2196729

	1118
	794780
	2196731

	1119
	794778
	2196732

	1120
	794777
	2196730

	1117
	794779
	2196729

	1106
	795055
	2196608

	1107
	795052
	2196609

	1108
	795051
	2196606

	1105
	795054
	2196605

	1106
	795055
	2196608

	[image: image1.emf]02:04:020101

02:04:020502

02:04:100702

:1

:9

:10

:12

:13

:15

:16

:17

:19

:31

:35

:36

:37

:38

:39

:45

:46

:47

:48

:49

:50

:51

:52

:62

:63

:64

:110

:111

:112

:336

:340

:346

:25

:16

:1017

:1018

:1019

:1020

:1021

:1022

:1023

:1024

:1025

:1026

:1013

:1014

:1015

:1016

:16

908

909

910

911

912

1050

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21 22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

	Система координат: МСК-02, зона 2

Масштаб 1:8699

	Условные обозначения:
[image: image2.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image3.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image4.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image5.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

_1522767125